XXII lb., XXVI capones, YI maldra sili-

ginis cum dimidio de molendino,
|

VII carratas vini, de quibus redditibus domina dicta

die Münshemeren
|

preter primum, quando rexit Irsutus comes advocaciam, terciam

partem
|

recepit pro feodo, et nescimus, si fuerit de iure an non.

so 285. INQUISITIO DE EXTORSIONIBUS ADVOCATI PROVINCIALIS.

Sequitur in rotulo supra citato inquisitionem nr. 284. Georgius comes Hirsutus

annis 1304.—1309. officio fungebatur. Cf. Schreibmüller J. c. pag. 62. (P. deest.)

Ex parte serenissimi 3 domini Henrici Romanorum regis.

1. Ego Iohannes presbiter de Septemfontibus et Cünradus dictus Keller civis de

35 Lütrea inquisivimus prepositum, priorem et conventum Hospitalis in Lütrea super ordinem

eorum et sacramenta, que . . dominus comes Irsutus extorserit ab eis temporibus advocacie b

Spircowye, quam rexerat sub serenissimo 3 domino Alberto pie memorie Romanorum
rege. Dixerunt in expensis sibi et familie sue factis in equis, curribus, vino et in

combustione unius orrei ipsis factis ab eo et a suis insimul conpitatis CCC lb. II lb.

40 minus. Item cives de Lütrea requisiti super eorum iuramenta, quid ab eis acceperit,

pariter et divisim CCC et LXX lb. Item CCC lb., quas dederunt pro rege Alberto,

et XI lb.°, quas eciam recepit. Item a Iudeis ibidem extorsit, prout dicunt super

legem eorum, LXXVIII lb.

284. 9 .IIII.X. scriptum or.

45 285. a
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)
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1) Knittelsheim. 2) Dürlcheim. 3) Sondernheim. 4) Selz. 5) Schleithal. 6) Laden-

hurg? 7) Gimmeldingen.
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2. Item requisivimus in presencia strennui viri Henrici militis de Honecke abbatem

et conventum in Ottivbürch 1 super iuramenta eorum et ordinem, quid ab eis extorserit.

Dicunt LXYII lb. et VIII equos. Dixerunt eciam, quod d quum moriebatur idem

dominus Irsutus comes, quod ad sepulturam suam apud ipsos eis bene tantum refuderit,

quod super 0 dicto dampno ad plenum redulserint.

3. Item requisiti fratres domus Theotonice apud Ensidel 2 dixerunt in presencia

predicti Henrici militis XX lb. Et extorsit ab Henrico milite de Thetingen XX lb.

4. Item f
illi de Horbach requisiti super eorum iuramenta in presencia discretorum

virorum decani christianitatis ibidem, presbiteri de Arinbach, Hügelonis subadvocati et

cuiusdam dicti Gabelsbechere dixerunt CC et XXXVII lb. minus IIII sol. Item a

duobus forestariis XXIII lb.

5. Item illi de Lüpbach 3 in presencia predictorum testium dixerunt super eorum

iuramenta CC et XX lb.

6. Item illi de Rausten 1 requisiti in presencia discretorum virorum plebani 8 ibidem

de Stennewenden et de Münichwilre, Hügelonis subadvocati, sculteti de Mesinbach XL
lb. et de bonis dictis besthovet YIII lb.

7. Item illi de Stennewenden super eorum iuramenta’1 dixerunt XII lb. et XX lb.

de omicidio.

8. Item illi de Kevelnberch super eorum iuramenta dixerunt XLYIII lb., YII lb.

de bonis dictis büetel, Y lb. de presbitero, a quodam dicto Erkelo XXX lb., a 1 quodam
alio XXIII lb. Item k a quodam dicto Handbücher VI lb. in presencia dictorum testium.

9. Item illi de Wilrebach’ dixerunt super eorum iuramenta in presencia discre-

torum virorum cappellani . . domini comitis Yeldencie plebani ibidem, Hügelonis subadvo-

cati et sculteti de Mesinbach C et XYI lb. cum X sol. pariter et divisim.

10. Item . . officiati super Lutram XXX lb. de omicidio. Item ex alia causa

XX lb. III sol. Item d pro besthovet et büetelgüt XIIII lb. Item pariter et divisim

inter se compitatis C et Y lb., XX maldra siliginis et LXVII maldra avene. Item

XIII lb.

11. Item illi
d in Deusberch super eorum iuramenta dixerunt XIIII lb.

I 2. Item illi de Richinbach super eorum iuramenta dixerunt XLVIII lb. Qui-

dam dictus Ecke LX lb. Item de bonis dictis besthovet et büetelgüt YIII lb. et Y sol.

In m presencia predictorum testium premissa sunt recitata.

13. Item illi de Ulmenshem dixerunt super eorum iuramenta presentibus advocato

Hunfrido et Hügelino subadvocato LIII lb.

14. Item illi de Lensinwylre super eorum iuramenta dixerunt XXII lb.

15. Item ludei de Anwylre super legem eorum dixerunt XIIII lb. et X sol. Item

universitas ibidem XX lb. pro quodam latrone. Eberhardus X lb. pro eadem causa.

Rudegerus III lb. Item universitas C et IX lb. Item de quodam omicidio LVIII lb.

16. Item illi de Ilambüch dixerunt super eorum iuramenta pi'esentibus fidedignis

Hügelino subadvocato, Hünfrido advocato, Hertelino fratre suo et Petro d notario civi-

tatis Landowen XL lb.

17. Item illi de Vorloch, de Werde“ XXYI lb. Item ab Henrico ibidem XXXIX
lb. cum Y sol.

18. Item illi de Berge et de Verloch 0 XVIII lb.

285. d
) supra lineam, add. or. e
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super super de deleto? or. f
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19. Item illi de Landowen nomine 0 domini regis Alberti dederunt CC 1b. Item

Spente X et VII p
. Item C et XX lb. in tribus annis. Item dictus Wasenberg et

eius mater de Bullinchem C lb. Quidam dictus Bürckeis VI lb. Item Volzo dictus